

<b>Dodávateľ:</b> Matus company, s.r.o.		<b>Faktúra číslo :</b> <b>VF1-0007/2017</b>		
A Kmeťa 31 0/28 01001 Žilina		Objednávka číslo :      Dodací list číslo :		
IČO: 46290435	DIČ: 2023306164	<b>OBEC OŠČADNICA, Obecný úrad Oščadnica</b> Nám. M. Bernáta č.745 023 01 Oščadnica		
Oddiel: Sro vl. č.55081/L	IČ DPH: SK2023306164			
Banka: Banka TB		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <b>Obecný úrad Oščadnica</b>  Došlo dňa: <b>07.06.2017</b> Škart.znak: <b>ak</b>  Číslo: <b>1308/2017</b> a lehota : </div>		
SWIFT: TATRSKBX				
Faktúru vyhotovil :	K. Libuša	Prílohy:    Ukl.znak    Referent		
<b>Odberateľ:</b> OBEC OŠČADNICA, Obecný úrad Oščadnica Nám. M. Bernáta č.745 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA				
IČO: 00314170	DIČ: 2020421513	datum vyhotoveia	Dodanie tovaru/služby-	Dátum splatnosti
IČ DPH:		04.06.2017	04.06.2017	<b>11.06.2017</b>
Konečný príjemca :		Forma úhrady    Prevodný príkaz		
Miesto určenia :		Spôsob dopravy		
		Číslo účtu		
		IBAN.		
		Suma k úhrade. <b>1 826,83</b>		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
		<b>VF1-0007/2017</b>		
		Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za: organizovanie akcie "Deň detí 2017 dňa 4.6.2017.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za J s DPH	DPH	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		moderovanie a koordinovanie akcie	1,00	ks	250,00	300,00	20	250,00	50,00	300,00
2		malovanie na kvádr	1,00	ks	70,00	84,00	20	70,00	14,00	84,00
3		canisterapia	1,00	ks	180,00	216,00	20	180,00	36,00	216,00
4		vyslúpenie Twins	1,00	ks	1 000,00	1 200,00	20	1 000,00	200,00	1 200,00
5		ceny ob súlaži	1,00	ks	2236	2683	20	2236	447	2683

Základ pre DPH 20 % : 1 522,36

DPH 20 % : 304,47

**Celková suma s DPH 1 826,83**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 826,83**

**Podpis a pečiatka :**